30/08/2022 16:57 SEI/IFRO - 1703675 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1820862&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 26/22022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE
COLABORADORES PRESTADORES DE SERVIÇO PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS PRESENCIAIS DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DO PROJETO EMPODERAMENTO DA MULHER - EDIÇÃO 2022

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, artigo 7º, inciso II,   torna público Homologação das Inscrições e Resultado preliminar do  edital seleção de
colaboradores prestadores de serviço  para atendimento aos cursos  presenciais de formação inicial e continuada  do projeto
empoderamento da mulher - edição 2022, de acordo com as disposições a seguir.

1. PROFESSOR FORMADOR - TÉCNICAS DE MAQUIAGEM

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação

1º WESLLER FABIANO  SANTOS DO
NASCIMENTO 07 Classificado

2. PROFESSOR FORMADOR - INTRODUÇÃO À HARDWARE, SISTEMA OPERACIONAL E
AMBIENTE VIRTUAL

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
1º FABRICIO FINI MICHELIS 35 Classificado

2º LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO
CAMPOS 12 Classificado

3. PROFESSOR FORMADOR - FERRAMENTAS MICROSOFT OFFICE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
1º FABRICIO FINI MICHELIS 35 Classificado

2º LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO
CAMPOS 12 Classificado

4. PROFESSOR FORMADOR - LEGISLAÇÃO SOBRE CLASSIFICAÇÃO DE SOJA E MILHO

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
1º WAGNER VIANA ANDREATTA 14 Classificado
2º LEILIÉLI DE OLIVEIRA RODRIGUES 4 Classificada

5. PROFESSOR FORMADOR - PRÁTICAS DE CLASSIFICAÇÃO DE GRÃOS

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
  NÃO HOUVE INSCRITOS

6. PROFESSOR FORMADOR - PRÁTICAS DE OPERADOR DE COLHEITADEIRA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
  NÃO HOUVE INSCRITOS

7. PROFESSOR FORMADOR - PRÁTICAS DE AUXILIAR DE PET SHOP

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
  NÃO HOUVE INSCRITOS

8. PROFESSOR FORMADOR - PRÁTICAS DE DECORAÇÃO DE EVENTOS

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/08/2022

30/08/2022 16:57 SEI/IFRO - 1703675 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1820862&infra_siste… 2/2

  NÃO HOUVE INSCRITOS

9. PROFESSOR FORMADOR - PRÁTICAS DE COSTURA (CONSERTOS E ACABAMENTOS)

ORDEM NOME PONTUAÇÃO Situação
1º NILCE MARIA DE PAULA SARMENTO 112 Classificada
2º JAQUELINE DE ANDRADE SANTOS 20 Classificada

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 30/08/2022, às
17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1703675 e o código CRC
26F62F2C.

Referência: Processo nº 23243.008656/2022-37 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1703675

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0